
Globe Valves

VAB-10-16-25-40
Size / Anma Çapı: DN 15 - DN600
Pressure / Basınç : PN 10-16-25-40
Ends / Bağlantılar : DIN 2533 (Flange)
Dimensions / Ölçüler : DIN3356/2-F1-(Straight/Düz)
DIN 3356/2-F32 (Angle / Açılı) 
Options / Opsiyon: Regulating Disc
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PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

1
2
3
4
5
6

Body
Seat Ring
Disc
Disc Nut
Bonnet
Packing

GG 25/GGG-40/GGG-40/GSC25/Bronze RG5/304/316

1.4301 / Bronze

1.4301 / Bronze

Ms 58

GG 25 / GGG-40 / GS-C25/Bronze RG5/304/316

Graphite

Gövde
Burc
Klape
Baskı
Kapak
Salmastra

PART NAME PARÇA ADI MATERIAL / MALZEMENO

7
8
9

10
11
12

Gland
T Stud, Nut
Spindle
Gasket
Stud, Nut
Handwheel

GG 25/GGG-40/GS-C25/Bronze/RG5/304/316

5,6-8

1.4021/Cu Zn35Ni/CuSn8

Klingerite

5,6-8

GG 25

Salm. Baskısı
T Saplama, Somun
Mil
Conta
Saplama, Somun
El Çarkı

Not: DN600’a kadar üretimimiz vardır.
Note: We have production till DN600.




